

EXPRESS MARKET

Wiosna
ZE SMAKIEM



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY
OD 03.04 DO 05.04

4.99
1 op.

Przy zakupie
2 op.

5.99
1 op.
cena bez aplikacji

CHRUPKI MONSTER, PEPPIES
wybrane rodzaje
90-100 g; 4,99-5,54 zł/100 g
(cena z aplikacji)
5,99-6,66 zł/100 g (cena bez aplikacji)



6.59
1 op.

CHIPSY LAY'S MAX
wybrane rodzaje
120 g; 54,92 zł/1 kg



BATON WW
wybrane rodzaje
47 g; 7,43 zł/100 g



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY
OD 03.04 DO 04.04

1.79
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

2.19
1 szt.
cena bez aplikacji

BATON KNOPPERS
wybrane rodzaje
40 g; 4,48 zł/100 g (cena z aplikacji)
5,48 zł/100 g (cena bez aplikacji)

3.89
1 szt.

NAPÓJ
HELLENA
wybrane rodzaje
1,75 l; 2,22 zł/1 l



1.89
1 szt.

WODA
RODOWITA
wybrane rodzaje
1,5 l; 1,26 zł/1 l



6.69
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

7.19
1 szt.
cena poza zestawem

NAPÓJ
COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
wybrane rodzaje
1,5 l; 4,46 zł/1 l
Limit 3 zestawy na paragon
4,79 zł/1 l
(cena poza zestawem)

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

3.39
1 szt.

Przy zakupie
8 szt.

Produkt
z loterii

Produkt
z loterii

3.69
1 szt.

PIWO ŻUBR
500 ml; 6,78 zł/1 l
(cena przy zakupie 8 szt.,
limit 3 zestawy na paragon)
7,38 zł/1 l
(cena przy zakupie 4 szt.)

Przy zakupie
4 szt.



PIWO LECH 4%
wybrane rodzaje,
butelka zwirotna
500 ml; 7,38 zł/1 l



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY
OD 10.04 DO 11.04

2.99
1 szt.

Przy zakupie
3 szt.

3.39
1 szt.
cena bez aplikacji

PIWO ZATECKY
wybrane rodzaje,
butelka zwirotna
500 ml; 5,98 zł/1 l
(cena z aplikacji)
6,78 zł/1 l (cena bez aplikacji)

PIWO TATRA
butelka zwirotna
500 ml; 4,78 zł/1 l
(limit 7 zestawów
na paragon)
5,18 zł/1 l
(cena poza zestawem)

2.39
1 szt.

Przy zakupie
3 szt.

2.59
1 szt.
cena poza zestawem



LOTERIA
Święta
wiosną
malowane!

Codziennie

5x
100 zł

A co etap

wakacje.pl
10 000 zł

7x

500 zł

Karta na zakup
o wartości 500 zł

SAMSUNG
Galaxy S25

GOODY S25

ZASADY

1 Zrób zakupy w ABC, Groszek lub Euro Sklep
za minimum 30 zł z aplikacją Moje Sklepy
(w tym min. 1 produkt promocyjny*) i zachowaj dowód zakupu.

2 Wejdź na swietamalowane.pl
i sprawdź czy wygrałeś jedną z nagród natychmiastowych.

Każde zgłoszenie bierze udział
w losowaniu nagród tygodniowych

CZAS TRWANIA:
20.03-15.04.2025 r.

Graj z aplikacją
"Moje Sklepy"
i wygraj!



*Lista produktów objętych promocją znajduje się w regulaminie. Organizatorem konkursu jest Amoco Grzegorz Kańduła. Szczegóły i regulamin promocji dostępny na rozgrzejzimowechwile.pl oraz na stronie organizatora amoco.com.

Oferta nr 7/2025 ważna w okresie od 03.04 do 19.04.2025 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.